
    

        

  

ż 

17TA 
vv £x 

OA.0050.463.2021 

Zarządzenie Nr 463/2021 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 29.12.2021 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w celu oceny i zakwalifikowania do odpisu 

i likwidacji rzeczowych składników stanowiących majątek ruchomy Gminy Miejskiej 
Jarosław. 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U.2021 poz.1372 z późn. zm./ oraz art.26 i art.27 ustawy z dnia 29 

września 1994 r o rachunkowości /t.j. Dz.U.2021 poz. 217 z późn. zm - Burmistrz Miasta 
Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 
1. Teresa Filar - Przewodniczący Komisji, 

2. Mirosław Twardowski - Z-ca Przewodniczącego, 
3. Anna Bułas - Członek Komisji, 
4. Andrzej Adamski - Członek Komisji. 

$2 

1. Komisja, o której mowa w $ I dokona oceny przydatności do dalszej eksplo. tacji oraz 

użyteczności ruchomych składników mienia stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Jarosław. 
2. Składniki majątku uznane za zużyte „a których naprawa jest nieopłacalna luk .'tały się 
nieprzydatne do dalszego użytkowania , kierowane są do likwidacji. 
3. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza protokół, który stanowi 

podstawę do wykreślenia zlikwidowanych składników majątkowych z ewidencji środków 

trwałych. 
4. Czynności, o których mowa wyżej należy dokonać przy udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych. 

$3 

„ Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

KZĘżĘ 

$4 

Przewodniczący Komisji opracowuje protokół z przeprowadzonej oceny i likwidacji 

rzeczowych składników Urzędu Miasta Jarosławia. 

£ 
0 $3 

ŻW 

» Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


